
NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 15.janvāris                                                  Nr. 2 

                         (protokols Nr.2,  1.§.) 

 

Par deputāta pilnvaru izbeigšanu pirms termiņa 

Dome izskata deputāta Ginta Kukaiņa 2020.gada 15.janvāra iesniegumu par Smiltenes 

novada domes deputāta pilnvaru izbeigšanu pirms termiņa.  

Republikas pilsētas domes un novada domes deputāta statusa likuma 3.panta pirmās 

daļas 1.punkts nosaka, ka deputāta pilnvaras izbeidzas pirms termiņa ar brīdi, kad dome ir 

pieņēmusi lēmumu par deputāta pilnvaru izbeigšanos sakarā ar deputāta personisku 

rakstveida iesniegumu par savu pilnvaru nolikšanu, savukārt ceturtā daļa nosaka, ka 

lēmums par deputāta pilnvaru izbeigšanos pirms termiņa sakarā ar viņa iesniegumu ir 

jāpieņem nākamajā domes sēdē, tiklīdz domes priekšsēdētājs ir saņēmis deputāta 

personisku rakstveida iesniegumu par savu pilnvaru nolikšanu. Ja šādu lēmumu dome 

nepieņem, attiecīgā deputāta pilnvaras izbeidzas ar dienu, kas seko attiecīgajai domes 

sēdes dienai. Savukārt likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 8.pants nosaka, ka institūcijai, kas saņēmusi valsts amatpersonas iesniegumu, ir 

pienākums mēneša laikā pieņemt lēmumu par personas atbrīvošanu no amata. Lēmumu 

nosūta attiecīgajai valsts amatpersonai. 

Pamatojoties uz augstākminēto un vadoties no Republikas pilsētas domes un novada 

domes deputāta statusa likuma 3.panta pirmās daļas 1.punkta, likuma “Par interešu konflikta 

novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 8.panta trešās daļas, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27.punkta, atklāti balsojot ar 11 balsīm par (Kārlis Lapiņš, Andis Rozītis, Jānis 

Pērle, Edgars Avotiņš, Birute Mežale, Tija Zaļkalne, Vairis Tralla, Ilze Vergina, Kaspars 

Markss, Aija Cunska, Jānis Sīklēns), pret – nav, atturas – nav, balsojumā nepiedalās Gints 

Kukainis,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Izbeigt pirms termiņa Ginta Kukaiņa Smiltenes novada domes deputāta pilnvaras. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs         (personiskais paraksts)                                           E.Avotiņš 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                            D.Kaupe 

16.01.2020. 

 
 


